А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е От  18 марта 2025г.   №24   О внесении изменений в постановление администрации Куйбышевского сельского поселения  Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области от 13 января 2015г. №1  «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений муниципального жилищного фонда в порядке приватизации жилищного фонда»    В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Куйбышевского сельского поселения, Администрация Куйбышевского сельского поселения, п о с т а н о в л я е т:            1. Внести в  постановление администрации Куйбышевского сельского поселения  Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области от 13 января 2015г. №1  ««Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений муниципального жилищного фонда в порядке приватизации жилищного фонда» следующие изменения: 1.1. Пункт 2.4. Регламента изложить в новой редакции: «2.4. Срок предоставления муниципальной услуги. Срок предоставления муниципальной услуги составляет 27 календарных дней со дня регистрации заявления. В случае представления заявителем документов через МФЦ срок предоставления муниципальной услуги исчисляется со дня регистрации таких документов в МФЦ».           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Куйбышевского сельского поселения.    Глава Куйбышевского  сельского поселения                                                                    Г.М. Сульдин